

2019-11-07 06:30 EET

Mediakutsu: Cloetta lahjoittaa ksylitolipastilleja turkulaisten lasten päivähoitoon

Cloetta Suomi Oy lahjoittaa reilut tuhat kiloa ksylitolipastilleja Turun kaupungin päivähoitossa oleville lapsille. Pastilleista pääsevät nauttimaan kaikkiaan 8000 varhaiskasvatuksen piirissä olevaa lasta puolen vuoden ajan.

”Meillä on Cloettalla iso tavoite. Haluamme muuttaa maailman paremmaksi paikaksi yksi hymy kerrallaan. Haluamme tehdä asioita, jotka innostavat ja rohkaisevat ihmisiä hymyilemään enemmän. Toivomme, että lahjoituksestamme on iloa lasten arjessa!”, kertoo Cloetta Suomi Oy:n ksylitolitiedottaja Milla Vihanto.

Pastillit lahjoitetaan maanantaina 11.11.2019 klo 10.00 Hirvensalossa sijaitsevassa Syvälahden päiväkodissa. **Tervetuloa paikan päälle!** Ei ennakkoilmoittautumista.

Aika: maanantaina 11.11.2019 klo 10.00

Paikka: Syvälahden päiväkot, Vanha Kaksikerrantie 8, 20900 Turku

Cloettan ksylitolikauppa.fi -nettikaupan lahjoittamilla pastilleilla lasten happohyökkäykset voidaan katkaista noin puolen vuoden ajan kaikissa Turun kaupungin varhaiskasvatuksen toimipisteissä. Jenkki Herra Hakkarainen -ksylitolipastilleilla on Suomen hammaslääkäriliiton suositus ja pieni täysksylitolipastilli on suunniteltu nimenomaan pienten hymyjen huolenpitoon.

Ksylitolipastilli on helppo tapa huolehtia hampaista

Usein lapset syövät päivittäin kolme ateriaa päivähoidossa, aamupalan, lounaan ja välipalan. Siksi juuri päivähoito on erittäin hyvä paikka ksylitolin säännölliseen käyttöön. Tutkimuksissa todistetut ksylitolin hammasystävälliset vaikutukset tulevat tasapuolisesti kaikkien lasten saataville, kun happohyökkäykset katkaistaan pastilleilla päivähoitopäivien aikana.

Lisätietoja:

Milla Vihanto
Ksylitolitiedottaja, Cloetta Suomi Oy
puh. 050 505 3114
milla.vihanto@cloetta.fi

Cloetta Suomi Oy on osa Pohjoismaiden johtavaa makeisalan yritystä, Cloetta-konsernia.

Cloetta on ksylitolituotteillaan terveiden hampaiden asialla: Jenkki ja Läkerol Dents ovat vaikuttaneet suomalaisten suun hyvinvointiin jo vuosikymmenien ajan. Muita tunnettuja brändejämme ovat Tupla, TV Mix, Aakkoset, Mynthon, Sisu, Läkerol ja Leijona.

Yhteyshenkilöt



Milla Vihanto
ksylitolitiedottaja
milla.vihanto@cloetta.fi
050505 114